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Peluche print me
 Idéal pour l'impression ou la sublimation.

 Parfait pour une idée cadeau personnalisé.

 Il répond aux normes de l'UE en matière de sécurité des jouets.

Peluche 100% polyester. Bunny : 34 cm. Giraffe : 27 cm. Lion, Unicorn, Owl :
26 cm. Cat, White teddy : 30 cm. Ventre blanc en peluche douce pour
impression vinyle ou par sublimation. Peuvent être associés aux t-shirts MM71
en taille M. Conformes à la norme Européenne EN71 de sécurité des jouets.
Convient à tous les âges.

Tailles

One Size

Dimensions

30 cm
29 cm
26 cm
28 cm
23 cm

Informations complémentaires

Logistique

 6

48

Code douanier

95030041

Pays d’origine

Chine

Couleurs

Cat Giraffe Kangaroo Koala Lamb Lion Owl Sloth Unicorn White
Bunny

White teddy


